

## Referencje

Fundacja AJKUM im. Anny i Józefa Kumorek, jako organizacja pożytku publicznego statutowo zajmująca się działalnością na rzecz ochrony zdrowia i wspierania osób w trudnych sytuacjach życiowych, z pełnym przekonaniem **rekomenduje Devisu Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością**, Jaworze 43-384 ul. Wapienicka 354, nr REGON 243423100, nr NIP 9372668199, reprezentowaną przez Damiana Kuboszka, jako podmiot zaangażowany z rozwój dostępności cyfrowej.

Jako organizacja działająca non-profit, współpracowaliśmy/współpracujemy z firmą Devisu, podczas realizacji następujących zadań:

1. W 2021r. „Odpowiedzialny wolontariat pracowniczy”, realizowany w ramach projektu „GENERATOR INNOWACJI. SIECI WSPARCIA 2” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Nasz projekt miał na celu m.in. przygotować narzędzie IT zbierające z jednej strony zasoby wolontariuszy (np. możliwość wspólnego spędzania czasu, zakupy, drobne naprawy) a z drugiej strony potrzeby osób korzystających z wolontariatu.
2. W 2022r. „Drogowskazy Ajkum” (2022r). Celem innowacji było stworzenie systemu nawigacji po budynkach użyteczności publicznej (głównie centrach leczenia specjalistycznego, np. onkologicznego). System opierał się na sieci check pointów, składającej się z powiązanych wzajemnie urządzeń, które za pomocą dedykowanej aplikacji wskazywały drogę do siebie nawzajem nawigując „krok po kroku” użytkownika. Dzięki czemu, pacjenci/tki o obniżonej percepcji spowodowanej chorobą, wiekiem czy brakiem osoby towarzyszącej są w stanie poruszać się po budynku i bez problemu odnajdować interesujące ich pomieszczenia. Źródło finansowania Innowacji: Inkubator Włączenia Społecznego prowadzony przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Krakowie, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020;



3. W 2024r. „Śląskie Forum Doradztwa Antymobbingowego”, który realizujemy w ramach Rządowego Programu Wspierania ROZWOJU ORGANIZACJI PORADNICZYCH, priorytet 3: Edukacja - upowszechnienie – integracja, dotowanego z Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego,). Firma Devisu odpowiadała za stworzenie strony www będącej źródłem informacji dla pracowników, pracodawców oraz doradców w temacie korzyści z przeciwdziałania wystąpienia zjawisk niepożądanych w miejscu pracy dla pracodawców/ wsparcia pracowniczego wobec zaistniałych sytuacji noszących znamiona mobbingu/ dobrych praktyk i środków zaradczych w przeciwdziałania przemocy psychicznej w środowiskach pracy.

Ze względu na dotychczasową współpracę, poświadczamy, że Zespół Devisu Sp. z o.o. posiada nie tylko techniczne umiejętności i doświadczenie, ale także niezwykłą wrażliwość społeczną. Jego działania doskonale wpisują się w misję Fundacji AJKUM, polegającą na ochronie zdrowia poprzez rozwój inicjatyw wspierających grupy narażone na wykluczenie oraz eliminowanie barier, które mogą utrudniać ich codzienne życie.

Z pełnym przekonaniem rekomendujemy Devisu Sp. z o.o. do partnerowania w realizacji zamierzonych celów.

Agata Gnat – Prezeska Fundacji Ajkum im. Anny i Józefa Kumorek

**FUNDACJA AJKUM**  
**IM. ANNY I JÓZEFA KUMOREK**  
40-045 Katowice, ul. Astrów 10  
NIP: 9542821330, REGON: 387702914  
KRS 0000873651  
T. +48 504 018 653, T. +48 609 573 216

